

FED AID NO STATE FUNDED
FRANKLIN COUNTY SECONDARY RESURFACING
SR 1746, SR 1141, SR 1132, SR 1763, SR 1136, SR 1144, SR1145

		S. T. WOOTEN CORPORATION		CAROLINA SUNROCK LLC		FSC II LLC DBA FRED SMITH COMPANY	
		WILSON, NC		RALEIGH, NC		RALEIGH, NC	
ROADWAY ITEMS							
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum	60000.00	30525.00	35000.00
0002	0106000000-E	230	BORROW EXCAVATION	1,979 CY	34.00	67286.00	59370.00
0003	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	1,130 TON	34.00	38420.00	38420.00
0004	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	22.6 SMI	1700.00	38420.00	86784.00
0005	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	1,460 SY	6.50	9490.00	9782.00
0006	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	3,749 TON	31.00	116219.00	116219.00
0007	1525000000-E	610	ASP CONC SURF CRS SF9.5A	7,154 TON	32.00	228928.00	221774.00
0008	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	705 TON	510.00	359550.00	401850.00
0009	1704000000-E	SP	PATCHING EXIST PAVEMENT	1,500 TON	100.00	150000.00	138000.00
0010	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	1,424 SF	4.65	6621.60	6621.60
0011	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL	Lump Sum	10000.00	12225.00	6700.00
0012	4685000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"90	121,588 LF	0.39	47419.32	47419.32
0013	4686000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"120	93,392 LF	0.56	52299.52	52299.52
0014	4710000000-E	1205	24"WIDE THERMO 120 MILS	83 LF	15.00	1245.00	1245.00
0015	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	3,100 LF	3.00	9300.00	9300.00
0016	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	15.82 ACR	1680.00	26577.60	41606.60
CONTRACT TOTAL				TOTAL	1221776.04	TOTAL	1272391.04
ROADWAY ITEMS				SUB-TOTAL	1221776.04	SUB-TOTAL	1272391.04

FED AID NO STATE FUNDED

FRANKLIN COUNTY SECONDARY RESURFACING

SR 1746, SR 1141, SR 1132, SR 1763, SR 1136, SR 1144, SR1145

THE LANE CONSTRUCTION CORP

CHESHIRE, CT

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		65000.00
0002	0106000000-E	230	BORROW EXCAVATION	1,979 CY	25.00	49475.00
0003	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	1,130 TON	50.00	56500.00
0004	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	22.6 SMI	3400.00	76840.00
0005	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	1,460 SY	7.35	10731.00
0006	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	3,749 TON	25.00	93725.00
0007	1525000000-E	610	ASP CONC SURF CRS SF9.5A	7,154 TON	28.00	200312.00
0008	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	705 TON	700.00	493500.00
0009	1704000000-E	SP	PATCHING EXIST PAVEMENT	1,500 TON	88.00	132000.00
0010	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	1,424 SF	4.65	6621.60
0011	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL	Lump Sum		14000.00
0012	4685000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"90	121,588 LF	0.40	48635.20
0013	4686000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"120	93,392 LF	0.60	56035.20
0014	4710000000-E	1205	24"WIDE THERMO 120 MILS	83 LF	15.00	1245.00
0015	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	3,100 LF	3.00	9300.00
0016	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	15.82 ACR	2250.00	35595.00

CONTRACT TOTAL TOTAL 1349515.00

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 1349515.00

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

S. T. WOOTEN CORPORATION	1	1221776.04
CAROLINA SUNROCK LLC	2	1269699.63
FSC II LLC DBA FRED SMITH COMPANY	3	1272391.04
THE LANE CONSTRUCTION CORP	4	1349515.00